auxilio pro singulis comitum prsedictorum.

Teste Alienora regina nostra apud Windsiure, xiv.

die Februarii, anno regni nostri xxxviiio.

142.

Item 'iiiandaturii regis de Wasconia, sed siiper
f_ ^oq.

fraudem fwndatum et falsitatem.

H[enricus] Dei gratia, etc., vicecomitibus Hertfordise Writ of

et Esexife salutem. Hemyin
to the

1 MS. repeats ipse.
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sherifts of Quia necesse habemus magna et bona gente vallari

Essex on contra regem Castellorum, qui terrain nostram Was-
the affairs conife in fBstate proximo fntura bostiliter ingredi

cony. minatur, de fidelitate et probitate hominiim^ regni

25 Feb. nostri plus quam alienorum, sicut debemus, con-
1254. ^ ^

, .

fidentes, eorundem commodum magis quam aliorum

affectantes, licet aliorum regnorum ad servitium nos-

trum pro denariis nostris ad sufRcientiam in Was-
coniam invenire possumus ; tibi districte prgecipimus

quod, sicut nos et lionorem nostrum diligis, diligenter

cum quanta poteris festinatione provideas nobis de

omnibus probis et validis militibus et servientibus ad

arma idoneis, quos invenire poteris in balliva tua,

qui ad denarios nostros nobis militabunt in Vasconia

ad ejusdem terrpe nostrae defensionem, et ipsos super

hoc diligenter alloquaris, et eos ad hoc modis quibus

poteris efficaciter inducas, exponendo eis statum nos-

trum et prsedictcie terrse nostr?e, et pericula nobis

imminentia de hostili adventu regis pr?edicti. Clamare

etiam facias publice per tota[m] ballivam tuam quod

omnes tales milites et servientes de eadem balliva

tua sint apud Westmonasterium a die Pasch?e proximo

futuro in tres septimanas coram dilectis regina nostra,

R[icardo] comite Cornubise fratre nostro, et aliis de

consilio nostro commorantibus in Angiia, cum equis

et armis bene muniti et parati sine ulla dilatione

ad transfretandum ad denarios nostros in servitio

nostro ad nos in Wasconia. Et nos eos pro labore et

obsequio suo nobis in hac parte impendendo taliter

remunerabimus quod de jure debebunt esse inde con-

tents Et tu sis ibi tunc in propria persona ad

certificandum prasfatum consilium nostrum quanta

diligentia, de quo effectu prsedictum mandatum nostrum

fueris executus, et quot et quales inveneris idoneos in

balliva tua ad servitium nostrum in hac parte, quos

1 hominwii] In the margin, correcting the text, which has legitimi.
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tecum ad eosdem diem efc locum, sicut dictum est, A.D. 1254.